
Thursday, April 11, 2024

2024年 4月11日(木曜日)

Auction Market
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Net Change
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A0 11,499 11,509 11,382 11,488 11,478 11,528 11,478 11,524 + 71 83 953,729,000 11,524 310… … …

202406 06.25 1690600A0 11,489 11,547 11,390 11,457 11,481 11,516 11,479 11,516 + 16 79 906,864,000 11,516 844… … …

202408 08.27 1690800A0 11,500 11,534 11,377 11,463 11,482 11,518 11,482 11,518 + 9 93 1,065,436,000 11,518 1,8285 57,215,000 …

202410 10.28 1691000A0 11,501 11,546 11,379 11,466 11,483 11,534 11,483 11,500 - 8 398 4,566,413,000 11,500 2,27718 205,672,000 …

202412 12.24 1691200A0 11,502 11,546 11,378 11,456 11,485 11,537 11,473 11,496 - 7 10,932 125,431,100,000 11,496 5,020278 3,189,327,000 …

202502 02.25 1600200A0 11,507 11,548 11,380 11,450 11,487 11,537 11,473 11,497 - 8 80,045 918,892,317,000 11,497 30,631287 3,292,311,000 …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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Auction Market
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Net Change
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.23 1690400A1 11,428.5 11,450.0 11,428.5 11,432.5 11,472.0 11,505.5 11,472.0 11,505.5 + 11.5 5 5,728,850 11,524.0 270… … －

202406 06.24 1690600A1 11,460.5 11,499.0 11,447.0 11,456.0 11,477.0 11,517.0 11,477.0 11,517.0 + 68.5 15 17,204,450 11,516.0 343… … －

202408 08.26 1690800A1 11,469.0 11,469.0 11,431.5 11,441.5 11,499.0 11,499.0 11,499.0 11,499.0 - 11.0 11 12,613,250 11,518.0 869… … －

202410 10.25 1691000A1 11,487.0 11,489.0 11,455.0 11,461.0 11,470.0 11,525.5 11,470.0 11,522.5 + 47.0 18 20,681,050 11,500.0 1,885… … －

202412 12.23 1691200A1 11,502.5 11,531.5 11,393.0 11,480.5 11,490.0 11,531.0 11,478.5 11,504.0 - 1.0 206 236,170,250 11,496.0 2,697… … －

202502 02.21 1600200A1 11,507.0 11,546.0 11,379.5 11,487.5 11,486.5 11,534.5 11,471.5 11,499.0 - 8.5 12,732 14,610,765,350 11,497.0 4,605… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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2024年 4月11日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

－ － 1699900A2 11,538 11,579 11,404 11,500 11,517 11,563 11,500 11,525 - 9 19,192 22,082,051,500 11,522 89,040… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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2024年 4月11日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A3 135.0 135.0 135.0 135.0 6 8,100,000 135.0… … … … … 49… … …

202406 06.25 1690600A3 137.0… … … … … … … … … … … 17… … …

202408 08.27 1690800A3 135.7 135.7 135.7 135.7 1 4,071,000 135.7… … … … … 55… … …

202410 10.28 1691000A3 137.0… … … … … … … … … … … 25… … …

202412 12.24 1691200A3 135.8 135.8 135.8 135.8 - 0.8 2 8,148,000 135.8… … … … 25… … …

202502 02.25 1600200A3 139.0 139.0 137.0 137.0 137.1 138.1 137.1 138.1 0.0 9 37,140,000 138.1 52… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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2024年 4月11日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A4 4,753 4,768 4,675 4,690 4,698 4,742 4,690 4,735 - 27 149 351,694,000 4,735 1,178… … …

202406 06.25 1690600A4 4,765 4,765 4,765 4,765 4,713 4,742 4,713 4,742 - 19 10 23,651,000 4,742 681… … …

202408 08.27 1690800A4 4,771 4,776 4,720 4,732 4,716 4,746 4,716 4,746 - 19 35 83,096,500 4,746 1,1821 2,360,000 …

202410 10.28 1691000A4 4,750 4,779 4,709 4,742 4,722 4,758 4,721 4,758 - 12 155 367,440,000 4,758 1,87815 35,559,500 …

202412 12.24 1691200A4 4,761 4,784 4,716 4,740 4,723 4,760 4,720 4,752 - 14 1,294 3,066,741,500 4,752 3,944258 611,392,500 …

202502 02.25 1600200A4 4,777 4,794 4,720 4,746 4,726 4,767 4,725 4,763 - 7 12,415 29,472,299,500 4,763 20,325244 578,736,500 …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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2024年 4月11日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm
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白金ミニ先物
Platinum Mini Futures

Net Change
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StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
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※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.23 1690400A5 4,737.0 4,737.0 4,714.5 4,714.5 - 21.5 2 945,150 4,735.0… … … … 46… … －

202406 06.24 1690600A5 4,742.0… … … … … … … … … … … 133… … －

202408 08.26 1690800A5 4,760.0 4,769.5 4,735.0 4,769.5 + 39.5 3 1,426,450 4,746.0… … … … 180… … －

202410 10.25 1691000A5 4,741.5 4,764.0 4,741.5 4,755.0 4,739.5 4,748.0 4,739.5 4,748.0 - 31.5 7 3,326,600 4,758.0 324… … －

202412 12.23 1691200A5 4,771.0 4,771.0 4,712.0 4,729.0 4,747.0 4,751.0 4,741.0 4,741.0 - 25.5 16 7,581,250 4,752.0 439… … －

202502 02.21 1600200A5 4,776.0 4,785.0 4,713.5 4,735.5 4,722.0 4,760.0 4,717.5 4,749.5 - 15.5 897 425,765,700 4,763.0 825… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, April 11, 2024

2024年 4月11日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値
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終値安値
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白金限日先物
Platinum Rolling-Spot Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

－ － 1699900AL 4,768 4,785 4,704 4,738 4,733 4,762 4,719 4,757 + 3 5,816 2,757,589,700 4,736 37,042… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, April 11, 2024

2024年 4月11日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
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パラジウム先物
Palladium Futures

Net Change
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取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A6 5,200… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.25 1690600A6 5,200… … … … … … … … … … … …… … …

202408 08.27 1690800A6 5,200… … … … … … … … … … … …… … …

202410 10.28 1691000A6 5,200… … … … … … … … … … … …… … …

202412 12.24 1691200A6 5,200… … … … … … … … … … … …… … …

202502 02.25 1600200A6 5,200… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, April 11, 2024

2024年 4月11日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

CME原油等指数先物
CME Petroleum Index Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202405 05.01 1690500AZ 213.10… … … … … … … … … … … …… … －

202406 06.03 1690600AZ 211.25… … … … … … … … … … … …… … －

202407 07.01 1690700AZ 209.10… … … … … … … … … … … …… … －

202408 08.01 1690800AZ 206.80… … … … … … … … … … … …… … －

202409 09.03 1690900AZ 202.50… … … … … … … … … … … …… … －

202410 10.01 1691000AZ 200.05… … … … … … … … … … … …… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, April 11, 2024

2024年 4月11日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

ゴム（RSS3）先物
RSS3 Rubber Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.23 1690400AK 343.0… … … … … … … … … … … 392… … …

202405 05.27 1690500AK 337.9 337.9 337.9 337.9 336.7 339.1 336.7 339.1 - 1.0 16 27,084,500 339.1 6727 11,867,000 …

202406 06.24 1690600AK 334.0 334.0 331.5 331.5 - 4.5 11 18,308,500 331.5… … … … 6293 5,007,000 …

202407 07.25 1690700AK 329.4 331.0 328.0 329.5 - 3.1 31 51,177,500 329.5… … … … 7025 8,259,000 …

202408 08.26 1690800AK 329.2 330.0 329.2 330.0 327.1 329.8 324.7 328.1 - 2.9 203 331,952,000 328.1 2,51124 39,291,000 …

202409 09.24 1690900AK 327.7 328.0 326.7 327.5 323.4 327.4 321.3 325.3 - 2.4 463 750,411,000 325.3 3,47330 48,654,500 …

202410 10.25 1691000AK 321.9 324.0 321.0 324.0 - 0.8 33 53,057,000 324.0… … … … 1833 4,851,000 …

202411 11.25 1691100AK 322.0… … … … … … … … … … … 41… … …

202412 12.23 1691200AK 323.0… … … … … … … … … … … 4… … …

202501 01.27 1600100AK 323.0… … … … … … … … … … … 7… … …

202502 02.21 1600200AK 323.0… … … … … … … … … … … 8… … …

202503 03.25 1600300AK 323.0… … … … … … … … … … … 3… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, April 11, 2024

2024年 4月11日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

ゴム（TSR20）先物
TSR20 Rubber Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202405 04.30 1690500AM 256.0… … … … … … … … … … … …… … …

202406 05.31 1690600AM 256.0… … … … … … … … … … … …… … …

202407 06.28 1690700AM 256.0… … … … … … … … … … … …… … …

202408 07.31 1690800AM 256.0… … … … … … … … … … … …… … …

202409 08.30 1690900AM 257.0… … … … … … … … … … … …… … …

202410 09.30 1691000AM 257.0… … … … … … … … … … … …… … …

202411 10.31 1691100AM 257.0… … … … … … … … … … … …… … …

202412 11.29 1691200AM 257.0… … … … … … … … … … … …… … …

202501 12.30 1600100AM 258.0… … … … … … … … … … … …… … …

202502 01.31 1600200AM 258.0… … … … … … … … … … … …… … …

202503 02.28 1600300AM 258.0… … … … … … … … … … … …… … …

202504 03.31 1600400AM 258.0… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, April 11, 2024

2024年 4月11日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

とうもろこし先物
Corn Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202405 04.15 1690500AG 31,740… … … … … … … … … … … 163… … …

202407 06.14 1690700AG 36,800… … … … … … … … … … … 115… … …

202409 08.15 1690900AG 38,880… … … … … … … … … … … 154… … …

202411 10.15 1691100AG 37,280 37,450 37,280 37,450 + 420 3 5,601,000 37,450… … … … 743… … …

202501 12.13 1600100AG 38,150… … … … … … … … … … … 49… … …

202503 02.14 1600300AG 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 + 150 2 4,050,000 40,500 105… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, April 11, 2024

2024年 4月11日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

一般大豆先物
Soybean Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.15 1690400AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.14 1690600AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202408 08.15 1690800AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202410 10.15 1691000AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202412 12.13 1691200AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202502 02.14 1600200AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Thursday, April 11, 2024

2024年 4月11日(木曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

小豆先物
Azuki (Red Bean) Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202405 05.28 1690500AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.25 1690600AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202407 07.26 1690700AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202408 08.27 1690800AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202409 09.25 1690900AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Standard Futures

金標準先物

2024年 4月11日(木曜日)

Thursday, April 11, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202502 02.25 1600200A0 11,492.0000 11,492.0000 11,492.0000 11,492.0000 5 57,460,000

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Mini Futures

金ミニ先物

2024年 4月11日(木曜日)

Thursday, April 11, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Rolling-Spot Futures

金限日先物

2024年 4月11日(木曜日)

Thursday, April 11, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Silver Futures

銀先物

2024年 4月11日(木曜日)

Thursday, April 11, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Standard Futures

白金標準先物

2024年 4月11日(木曜日)

Thursday, April 11, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Mini Futures

白金ミニ先物

2024年 4月11日(木曜日)

Thursday, April 11, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Rolling-Spot Futures

白金限日先物

2024年 4月11日(木曜日)

Thursday, April 11, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Palladium Futures

パラジウム先物

2024年 4月11日(木曜日)

Thursday, April 11, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

CME Petroleum Index Futures

CME原油等指数先物

2024年 4月11日(木曜日)

Thursday, April 11, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

RSS3 Rubber Futures

ゴム（RSS3）先物

2024年 4月11日(木曜日)

Thursday, April 11, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202409 09.24 1690900AK 325.3000 325.3000 325.3000 325.3000 8 13,012,000

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

TSR20 Rubber Futures

ゴム（TSR20）先物

2024年 4月11日(木曜日)

Thursday, April 11, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Corn Futures

とうもろこし先物

2024年 4月11日(木曜日)

Thursday, April 11, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Soybean Futures

一般大豆先物

2024年 4月11日(木曜日)

Thursday, April 11, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Azuki (Red Bean) Futures

小豆先物

2024年 4月11日(木曜日)

Thursday, April 11, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



Thursday, April 11, 2024

2024年 4月11日(木曜日)Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.dd

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算価格取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

権利行使
価 格

金先物オプション
Options on Gold Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取引成立銘柄

Exercise
Price

コード

権利行使
数 量

Constracts
Exercised

Unit 単位￥ 円

Trade Executed Issues

yyyymm

プットオプション Put Options

コールオプション Call Options

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



Thursday, April 11, 2024

2024年 4月11日(木曜日)J-NET Market

￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.dd

Trading
Value

Trading
Volume

取引金額
概 算

取引高
概 算

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

権利行使
価 格

金先物オプション
Options on Gold Futures

Open

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

J-NET市場

取引成立銘柄

Exercise
Price

コード

￥ 円

Trade Executed Issues

yyyymm

プットオプション Put Options

コールオプション Call Options

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.


